
Zawody: Hallove Open winter competition Sunday
Miejsce: Cichoń Dressage, Anieli Krzywoń, Radzionków

Data: 06-03-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 (II) ( A2 M )
Sędzia: Angelika Brandl
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
207

111.00
3.76

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 22 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) 54.53 0 1 5 0.00 5.00 3.80 1 DOSK

2 19 Kamila Maj Merci 62.50 0 0 0 7.50 7.50 3.31 2 BDB

3 17 Anna Maj Pepper DIS DIS DIS DIS

4 18 Halina Pierzchała DARTH VADER z Ratownika DIS DIS DIS DIS

5 21 Roman Maruszczak Pucek DIS DIS DIS DIS

20 Paweł Śmieja Niko N N N N

23 Weronika Śmieja Tami N N N N


